ἡμέρα εὐκαίη & ejusmodi videatur designare diem, quo
 laboribus, curisque, temperatur, ut hilaritati, ac fe-
 stivitati, vacemus. ARABS Pharaonis natalem diem
 ٧-٧-٧, ٧-٧, diem regni, vocat, seu, quod ab optimati-
 bus regni, & universis civibus, in honorem regis, cele-
 bratum esse, seu, quod diem natalem imperii Pharao-
 nis, hoc est eum, quo ad imperium evectus erat PHA-
 RAO, significari existimaret. Veteres enim non nata-
 lem tantum diem solenniter observabant, sed eum pa-
 riter, in quo, ut docet HEROD. *Libr. IX, c. 109.* regali
 potestate primitus induebantur. Romane loquentes
 istum, *Imperii sui diem*, vocarunt, siquidem *Spartiano*, in
 HADRIANO, teste, hic *Natalem Imperii* instituit cele-
 brandum, quo die excessus ei TRAIANI nunciatus est.
 Utrumque succincte conjungens BALSAMON, ad Photii
Nomocan. *Νατάλια δ' εἰσι,* inquit, *τὰ τῶν βασιλέων γε-
 νέθλια, καὶ τῶν ἀνάρρησις: Natales principum sunt in du-
 plici differentia, nascendi primum dies, & deinde
 inaugurationis.*

Coll. diss. A. 134, misc. 36